
 
 
 Utbildningssamordnare Tandvård 

– från idé till genomförande!  

Vi växer och behöver stärka upp vårt team!  

Kompetensteamet är ett utbildnings- och konferensföretag som främst arrangerar konferenser inom 

Hälso-och sjukvården, men även inom tandvård, skola och andra områden. Vi har många årliga 

återkommande evenemang samt skapar kontinuerligt nya konferenser för att våra deltagare ska få ta 

del av det senaste, få ny inspiration och möjlighet till utveckling.  

Som utbildningssamordnare ansvarar du för att ta fram nya utbildningar samt hjälpa till att 

administrera redan befintliga konferenser och seminarier. En stor del av arbetet innebär att hålla sig 

uppdaterad med aktuella händelser, senaste forskningen och nya händelser inom området. 

Arbetet innebär att inför varje ny utbildning göra en omfattande research, att anlita och förhandla med 

föreläsare samt att formulera och skriva program. Vid genomförandet finns du på plats för att upprätthålla och 

knyta kontakter med deltagare och talare. 

Kvalifikationer: Tandhygienist eller tandsköterska, med minst två års arbetserfarenhet. 

Du bör vara kreativ och nyfiken, tycka om att arbeta självständigt men samtidigt kunna vara flexibel 

och ställa upp där det behövs. Du är professionell och resultatinriktad, klarar av att arbeta med 

deadlines och mot uppsatta mål samt förstår vikten av att sätta kunden i fokus. Du har lätt för att 

kommunicera och skriva säljande information. Att du tidigare har arbetat med liknande 

arbetsuppgifter är meriterande men inget krav.  

För rätt person finns stora utvecklingsmöjligheter inom företaget.  

Vi erbjuder: En trevlig arbetsplats i ett ledande, expansivt utbildningsföretag. Vi är ett gäng med högt 

i tak som arbetar med positiv anda mot samma mål! Vi har ett ljust trevligt kontor på Snickarbacken 

2 i centrala Stockholm.  

Arbetstid och omfattning: Tillsvidare, heltid  

Lön: Fast lön  

Ansökan: Välkommen att mejla din ansökan senast 31 mars till rekrytering@kompetensteamet.se  

Ansökan skall bestå av ett personligt brev samt CV. Vi tar emot ansökningar och kallar till intervju 

kontinuerligt. 

 

Vid frågor om tjänsten, kontakta Catharina Ottosson tfn 08-410 281 52 eller Ulrika Westling tfn 08-

410 281 51. 


